
SERVICIOS DE COLOR
TINTE RAÍZ

TINTE LARGO
TINTE ILLUMINA RAÍZ

TINTE ILLUMINA LARGO
MECHAS RETOQUE

MECHAS PLATA + MATIZ
BALAYAGE + MATIZ

DECOLORACIÓN GENERAL
MATIZ CANA CABALLERO

COLOR FANTASÍA
VETAS CON MATIZ

30€
40€
40€
45€
50€
90€
90€
DESDE 120€
25€
DESDE 30€
40€

SERVICIOS DE CORTE
CABALLERO SEÑORA

CORTE CABALLERO
ARREGLO BARBA
CORTE + BARBA

CORTE CABALLERO (15 DÍAS)
AFEITADO CLÁSICO NAVAJA

CORTE DE NIÑO (HASTA 12 AÑOS)

16€
10€
20€
10€
15€
12€

20€
38€
20€

CORTE SEÑORA
CORTE CON SECADO

CORTE SECO CURLY



SECADOS
SECADO CORTO
SECADO LARGO
SECADO MEDIO

SECADO NATURAL

12€
20€
16€
8€

CURLY

LAVADO + APLICACIONES POSTERIORES

DEFINICIÓN CURLY (CON LAVADO)
CORTE SECO CURLY

SECADO CURLY DIFUSOR

16€
20€
20€

LAVADO SYSTEM / SEBASTIÁN
LAVADO GOA ORGANICS

6€
10€


